Benedict Gernet had been making an agreement concerning some offence which ought to have been presented before the Justices of Assize. This was equivalent to the concealment of a plea of the Crown.

MAG. ROT. PIP., 32 HENRICI II. (1185–1186).

(ROLL No. 32. *m.* 10, et *m.* 10 *dorso.*)

*Lancaster.*

Gilbertus Pipardus, Hugo frater ejus, pro eo reddit computum de c.s. de veteri firma maneriorum Honoris de Lancaster. In thesauro liberavit. Et Quietus est.

Et Idem de nova firma. In th'ro c. et lvj.li. et iiij.s. numero.  
 Et in terris datis Willelmo de Valeines x.li. numero in Clofho.  
 Et Willelmo filio Walkelini ix.li. in Stainesbi. Et Nigello de  
 Greselea iiij.li. et xvj.s. in Drakeclawa. Et Engelrano Portario  
 et Rogero de Sancto Albino xx.li. numero in Crokeston. E. Q. E.  
 Idem r.c. de vj.li. de cremendo de Preston. Et de xijs. de  
 firma de Mereton. In th'ro lib. in ij. tallis. E. Q. E.  
 Idem r.c. de ijs. de quadam Domo escaeta in Preston. In th'ro  
 lib. E. Q. E.  
 Idem r.c. de viij.s. de exitu de Clifton. In th'ro lib. E. Q. E.  
 Idem r.c. de lv.s. et vij.d. de exitu terræ quæ fuit Rogeri  
 filii Randulfi cujus hæres est in manu Regis. In th'ro lib.  
 E. Q. E.

Robertus Archidecanus de Cestre deb. c.s. de misericordia pro  
 foresta.

Ricardus filius Rogeri r.c. de *xij.li.* xv.li. et iij.s. pro habenda  
 terra sua quam forisfecerat, quia filiam suam feč (*sic*) hæredem  
 dederat sine licentia Regis. In th'ro x.m. Et debet viij.li. et  
 ix.s. et viij.d.

Agnes Bonetable debet iij.m. pro habenda recognitione de  
 feodo j. militis in Appelton. Sed nichil habet.

Idem Gilbertus r.c. de iij.s. de misericordia comitatus pro  
 conclamento. In th'ro lib. E. Q. E.

Waldevius Presbyter r.c. de j.m. de debitis Radulfi filii Gervasii,  
 qui cum utlagatis interfectus est. In th'ro lib. E. Q. E.

Tomas et Bernardus filii Philippi r.c. de dim. m. de misericordia.  
 In th'ro lib. E. Q. E.

Hugo Bastardus r.c. de dim. m. de misericordia. In th'ro lib.  
 E. Q. E.

*De Placitis Godefridi de Luci et Sociorum ejus.*

Ricardus de Rabi r.c. de dim. m. pro defalta. In th'ro lib.  
 E. Q. E.

Adam de Wallega debet dim. m. quia retraxit se de appellatione  
 sua.

Idem Gilbertus r.c. de iiij.li. et viij.s. et viij.d. de Comuni  
 misericordia Comitatus de Lancastra, pro conclamento placitorum  
 Coronæ. In th'ro xxxix.s. et iiij.d. Et in Perdonis per breve  
 Regis fratribus Hospitalis v.s. et iiij.d. Et debet xlijs. et viij.d.

Comitatus de Lancastra r.c. de l.m. pro habendo Respectum  
 de placitis forestæ. In th'ro xxj.li. et xv.s. et x.d.